
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie stałej obsługi prawnej Zamawiającego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 234 62 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: Dorota.Sochacka@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114846

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00100969

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

2.1 . zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym
zakresie.

2.2 . uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się: 
1) osoby fizyczne posiadające uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 lipca
1982 r. o radcach prawnych albo ustawy z dnia 26 maja 1982 r - Prawo o adwokaturze tj. posiadają tytuł zawodowy radcy
prawnego albo adwokata,
2) spółki o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych tj. spółki cywilne, jawne,
partnerskie lub komandytowe, przy czym wspólnikami w spółkach cywilnej, jawnej i partnerskiej oraz komplementariuszami
w spółce komandytowej lub spółce komandytowo-akcyjnej mogą być wyłącznie radcowie prawni lub radcowie prawni i
adwokaci, a także prawnicy zagraniczni wykonujący stałą praktykę na podstawie ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu
przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej, a wyłącznym przedmiotem działalności takich
spółek jest świadczenie pomocy prawnej, 
3) zespoły adwokackie i spółki wskazane w art. 4a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. - Prawo o adwokaturze tj. spółki cywilne,
jawne, partnerskie lub komandytowe przy czym wspólnikami w spółkach cywilnej, jawnej i partnerskiej oraz
komplementariuszami w spółce komandytowej lub spółce komandytowo-akcyjnej mogą być wyłącznie adwokaci lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00114846/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



adwokaci i radcowie prawni, a także prawnicy zagraniczni wykonujący stałą praktykę na podstawie ustawy z dnia 5 lipca
2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej, a wyłącznym
przedmiotem działalności takich spółek jest świadczenie pomocy prawnej,
4) prawnicy zagraniczni posiadający uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w
Rzeczypospolitej Polskiej;
2.3 . sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym zakresie.
2.4 . zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim
doświadczeniem w obsłudze publicznych uczelni wyższych umożliwiającym mu realizację przedmiotowego zamówienia,
tzn.:
1) Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonuje), co najmniej 1 (jedno) zamówienie polegające na obsłudze prawnej publicznej uczelni wyższej w ramach
jednej umowy obowiązującej przez okres minimum jednego roku o wartości co najmniej 200 000 zł (brutto) każde
zamówienie (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 
Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania zdolności
technicznej wykaże się realizacją usług, których wartość wyrażona zostanie w walucie innej niż PLN, Zamawiający w celu
dokonania oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dokona przeliczenia wskazanej wartości według średniego
kursu NBP z dnia wszczęcia (ogłoszenia) postępowania. Uwaga! Przez 1 usługę Zamawiający rozumie usługę świadczoną
na podstawie 1 umowy (1 usługa = 1 umowa = 1 zamówienie).

2) Wykonawca powinien dysponować odpowiednio wykwalifikowanymi osobami, które posiadają uprawnienia i
doświadczenie w pracy w usługach związanych z przedmiotem zamówienia, tzn.:
a) Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej 1 (jedną) osobą posiadającą odpowiednio
kwalifikacje zawodowe radcy prawnego lub adwokata, potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych lub
adwokatów zgodnie z:
- ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych,
- ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze,
- ustawą z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej
i posiadającą minimum 4 (cztero) letnie nieprzerwane doświadczenie (liczone nie wcześniej niż od dnia uzyskania
uprawnień) w świadczeniu kompleksowej obsługi prawnej na rzecz publicznej uczelni wyższej, zdobyte w okresie ostatnich 5
lat kalendarzowych.
b) Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej 1 (jedną) osobą posiadającą odpowiednio
kwalifikacje zawodowe radcy prawnego lub adwokata, potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych lub
adwokatów zgodnie z:
- ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych,
- ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze,
- ustawą z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej
i posiadającą minimum 2 (dwu) letnie nieprzerwane doświadczenie (liczone nie wcześniej niż od dnia uzyskania uprawnień)
w świadczeniu kompleksowej obsługi prawnej na rzecz publicznej uczelni wyższej, zdobyte w okresie ostatnich 3 lat
kalendarzowych.

Zamawiający wymaga, żeby osoby wskazane przez Wykonawcę w wykazie osób na spełnianie powyższego warunku
udziału w postępowaniu brały fizyczny udział w wykonywaniu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca wskazał do wykonania zamówienia inną liczbę osób niż 2 (dwie).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym
zakresie.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - o
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się: 
1) osoby fizyczne posiadające uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 lipca
1982 r. o radcach prawnych albo ustawy z dnia 26 maja 1982 r - Prawo o adwokaturze tj. posiadają tytuł zawodowy radcy
prawnego albo adwokata,
2) spółki o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych tj. spółki cywilne, jawne,
partnerskie lub komandytowe, przy czym wspólnikami w spółkach cywilnej, jawnej i partnerskiej oraz komplementariuszami
w spółce komandytowej lub spółce komandytowo-akcyjnej mogą być wyłącznie radcowie prawni lub radcowie prawni i
adwokaci, a także prawnicy zagraniczni wykonujący stałą praktykę na podstawie ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu
przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej, a wyłącznym przedmiotem działalności takich
spółek jest świadczenie pomocy prawnej, 
3) zespoły adwokackie i spółki wskazane w art. 4a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. - Prawo o adwokaturze tj. spółki cywilne,
jawne, partnerskie lub komandytowe przy czym wspólnikami w spółkach cywilnej, jawnej i partnerskiej oraz
komplementariuszami w spółce komandytowej lub spółce komandytowo-akcyjnej mogą być wyłącznie adwokaci lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00114846/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



adwokaci i radcowie prawni, a także prawnicy zagraniczni wykonujący stałą praktykę na podstawie ustawy z dnia 5 lipca
2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej, a wyłącznym
przedmiotem działalności takich spółek jest świadczenie pomocy prawnej,
4) prawnicy zagraniczni posiadający uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w
Rzeczypospolitej Polskiej;
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim doświadczeniem
w obsłudze publicznych uczelni wyższych umożliwiającym mu realizację przedmiotowego zamówienia, tzn.:
1) Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonuje), co najmniej 1 (jedno) zamówienie polegające na obsłudze prawnej publicznej uczelni wyższej w ramach
jednej umowy obowiązującej przez okres minimum jednego roku o wartości co najmniej 200 000 zł (brutto) każde
zamówienie (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 
Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania zdolności
technicznej wykaże się realizacją usług, których wartość wyrażona zostanie w walucie innej niż PLN, Zamawiający w celu
dokonania oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dokona przeliczenia wskazanej wartości według średniego
kursu NBP z dnia wszczęcia (ogłoszenia) postępowania. Uwaga! Przez 1 usługę Zamawiający rozumie usługę świadczoną
na podstawie 1 umowy (1 usługa = 1 umowa = 1 zamówienie).

2) Wykonawca powinien dysponować odpowiednio wykwalifikowanymi osobami, które posiadają uprawnienia i
doświadczenie w pracy w usługach związanych z przedmiotem zamówienia, tzn.:
a) Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej 1 (jedną) osobą posiadającą odpowiednio
kwalifikacje zawodowe radcy prawnego lub adwokata, potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych lub
adwokatów zgodnie z:
- ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych,
- ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze,

- ustawą z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w
Rzeczypospolitej Polskiej
i posiadającą minimum 3 (trzy) letnie doświadczenie (liczone nie wcześniej niż od dnia uzyskania uprawnień) w 
świadczeniu kompleksowej obsługi prawnej na rzecz publicznej uczelni wyższej, zdobyte w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania ofert.
b) Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej 1 (jedną) osobą posiadającą odpowiednio
kwalifikacje zawodowe radcy prawnego lub adwokata, potwierdzone odpowiednim wpisem na listę radców prawnych lub
adwokatów zgodnie z:
- ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych,
- ustawą z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze,
- ustawą z dnia 5 lipca 2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej
i posiadającą minimum 2 (dwu) letnie doświadczenie (liczone nie wcześniej niż od dnia uzyskania uprawnień) w
świadczeniu kompleksowej obsługi prawnej na rzecz publicznej uczelni wyższej, zdobyte w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert.
Zamawiający wymaga, żeby osoby wskazane przez Wykonawcę w wykazie osób na spełnianie powyższego
warunku udziału w postępowaniu brały osobisty udział w wykonywaniu przedmiotu zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wskazał do wykonania zamówienia inną liczbę osób niż 2 (dwie).

Zamawiający wymaga, żeby osoby wskazane przez Wykonawcę w wykazie osób na spełnianie powyższego warunku
udziału w postępowaniu brały fizyczny udział w wykonywaniu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca wskazał do wykonania zamówienia inną liczbę osób niż 2 (dwie).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00114846/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie stałej obsługi prawnej Zamawiającego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 234 62 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: Dorota.Sochacka@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114846
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00100969
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



